
QuartaFeira, 24 de Julho de 2024  Edição nº 470



QuartaFeira

24 de Julho de 2024

Edição nº 470

 
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 
 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

 

  
 

 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

Processo Administrativo Nº 040/2024 – Pregão Eletrônico Nº 007/2024. Objeto: Registro de preços 

para a para futura e eventual fornecimento de combustíveis e lubrificantes atendendo a demanda das 

secretarias municipais. O Prefeito Municipal, via e- licitações, com fulcro no art. 71, inciso IV da Lei 

Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, adjudicar e Homologar o objeto licitado: Lotes 01 a 04, a 

empresa AUTO POSTO CASTRO I LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.186.226/0001-80. Valor Total 

Homologado: R$ 3.745.150,00 (três milhões e setecentos e quarenta e cinco mil e cento e cinquenta 

reais). Tremedal/BA, 04 de julho de 2024           

   

  
José Carlos Vieira Bahia 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



QuartaFeira

24 de Julho de 2024

Edição nº 470

 
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 
 
 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

Número da Ata de Registro de Preços: 15-2024 

Contratante: MUNICIPIO DE TREMEDAL, CNPJ 14.243.463/0001-99. FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE, CNPJ 11.318.543/0001-78; FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ 
30.817.948/0001-03; FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ 
14.884.946/0001-72 

Procedimento de Licitação: Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 007/2024. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO DE 
COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES ATENDENDO A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, 
Registrada: AUTO POSTO CASTRO I LTDA – CNPJ: 04.186.226/0001-80.  

Preço Registrado – lote 01, no valor de R$ 1.132.200,00 (um milhão e cento e trinta e 
dois mil e duzentos reais), lote 02, no valor de R$ 898.500,00 (oitocentos e noventa e oito mil e 
quinhentos reais), lote 03, no valor de R$ 913.500,00 (novecentos e treze mil e quinhentos reais), lote 
04, no valor de R$ 252.850,00 (duzentos e cinquenta e dois mil e oitocentos e cinquenta reais).    

Prazo de Vigência: 04/07/2024 a 04/07/2025.  

Data de assinatura: 04/07/2024.     

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



QuartaFeira

24 de Julho de 2024

Edição nº 470

 
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 
 
 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

Processo Administrativo Nº 050/2024 – Pregão Eletrônico Nº 008/2024. Objeto: Registro de preços 

para a para futura e eventual fornecimento de combustíveis e lubrificantes atendendo a demanda das 

secretarias municipais. O Prefeito Municipal, via e- licitações, com fulcro no art. 71, inciso IV da Lei 

Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, adjudicar e Homologar o objeto licitado: lote único, a 

empresa EDITORA CAMANO SA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 37.311.219/0001-11. Valor Total 

Homologado: R$ 596.752,00 (quinhentos e noventa e seis mil e setecentos e cinquenta e dois reais). 

Tremedal/BA, 24 de julho de 2024           

   

  
José Carlos Vieira Bahia 

Prefeito Municipal 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-07-24T19:31:28-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




